Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,151,119.547

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754932340040C33IT

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 179,820.19

Total 179,820.19

El monto de : **Ciento setenta y nueve  mil ochocientos veinte con 19/100 (179,820.19)